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“Cordoba Pista”, Formula Renault y Clase 3 Plus
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CLASE 1 STANDART (92 fecha)

Pos Nro Piloto Puntos
1 110 SOLIS Matias 289
2 2 SPINAZZE Gabiriel 241
3 33 ALTERIO Gonzalo 213
4 74  FELIZIANI Matias 209
5 6 BARBERO Lucas 190
6 8 PRESUTTI Luis 187
7 5 GIGANTE Matias 128
4 DOTTI Gabriel 128
9 21 EMMA Pablo 113
10 44  MONDINO Manuel 101
11 85 BONIFAZZI Walter 97
12 45 PEREZ Jorge 78
13 67 GIANRE Pablo 75
14 10 ROVIRA Christian 66
15 113 SOLIS Ignacio 65
16 42 LOPRESTI Cristian 57
17 52 SPINAZZE Matias 46
18 51 SPINAZZE Silvio 43
19 99 GODOY César 40
20 96 FERNANDEZ Angel 39
24  RUJINSKY David 36
22 59 CALDERON Andres 30
23 73 OVIEDO Maria Jimena 28
24 46 CARLINO Martin 27
25 72 FRANKE Gabriel 25
26 43 PARSI Franco 21
64 PIRANI Marcos 21
28 49 MASSITTI Marcos 19
29 66 GONZALEZ Adrian 16
30 38 PAVON Luis D. 15
31 30  GILLI Luis 14
32 50 MOCIBOB Mateo 8
37 SARASA lulio 8
62 PEREZ Cesar 8

CLASE 2 (1,4) (92 fecha)

Pos Nro Piloto Puntos
1 18 BORIONI Martin 260
2 79 JUAREZ Rodrigo 238
3 46  SANGOY Alexis 225
4 63 BARATTERO lulian 214
5 4 OSTERMEYER Rodolfo 194
6 53  FELIZIANI Guillermo 123
7 52 REY Federico 114
8 31 SAVE Sebastian 109
9 9 DEL BIANCO Nicolas 99
10 19 MEROLI Mario 77
11 16 MENGO Mariano 46
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BOSCH Raul
GARBIGLIA Cristian
PIDONI Sebastian
IDANEZ German
BOAGLIO Hugo
OLMEDO Julio
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TURISMO NACIONAL HISTORICO CORDOBES (Final)
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Nro Piloto Puntos
224 GERETTO Mario 106 - Campeon -
209 CRAVERO Dante 88
218 VARGAS Alfonso 87
225 CUERVO Alberto 79
204 STEFANINI Marcelo 64
210 GALFRASCOLI Guillermo 49
201 VEGLA Néstor 44
219 BONALDI Lucio 42
211 DAVICCINO Victor 36
201 FENOGLIO Alberto 26
205 ESCURRA Alberto 24
207 MENDEZ Marcelo 20
212 GILI José 19
222 MATTONI Pablo 14
217 VILELLA José 12
221 SANCRICCA Oscar 11
208 VARGAS Gonzalo 10
204 ROSSI Luis Félix 6
203 OYARBIDE Jorge 3
223 BARBERO Daniel 2
202 PIERUCCI José 2
219 RAPPEN Angel 1
215 VERONESE Eduardo 1
226 PASINI Edgardo 1

TC' 4000 (92 fecha)

Pos Nro Piloto Puntos
20 VASCHETTI Gustavo 232
7 ANGIORAMA Juan 219
5 AICHINO Diego 214
10 SPINAZZE German 173
2 GENTILINI Luis E. 170
1 VIDAL Ricardo O. 168
4 ZAFRA German 166
6 GASTALDI Luis 154
3 MARTIN Diego 133
13 MARTIN Gerardo 127
16 SOAVE Elian 118
15 VANINI Ricardo 103
11 LONGO David 94
17 DIAZ Omar 87
9 OLIVA Rodolfo 73
99 PECCI Daniel 60
8 CASTRO Feliciano 59
34 RIOS Sergio 56



‘fé& FEDERACION REGIONAL DE AUTOMOVILISMO

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
Manuel Lucero 449 -°RBlta Cérdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481

X0 www.fradcba.com.ar
19 18 SANTONI Daniel 53
20 27 DEL BIANCO Dario 52
21 14  GALASSI Martin 37
22 33 FRATTOLA Claudio 35
23 38 SANTANA Rubén 27
24 23 RIOS Rubén 24
25 88 OGGERO Diego 20
26 43 FRANCO Jorge 19
27 31 GIACOMETTI Ricardo 11
28 28 GOSSO Eladio 8
19 BETTIOL Jorge 8
37 ALTMAN Simdn 8
24  GUTLEN Carlos 8
32 12 LIZZUL Jorge 7
33 40 MANZOTTI Raul 4
TC'PISTA (92 fecha)
Pos Nro Piloto Puntos
1 99 CHIALVA Flavio 202
2 11 MASSIO Radul 196
7 BEVILAQUA lulio C. 196
4 88 MORALES Luis 173
5 32  GARAIS Julian 170
6 34 MILOVICH Juan 168
7 8 BARBERO Alfredo 151
8 46  GIORDANINO Osvaldo 141
9 57 BORIONI Daniel 117
10 27 VENDRAME Pablo 107
11 9 VIDAL Juan 85
12 47 RIOS Maximiliano 85
13 33 FORCHERI Jorge 81
14 19 MINUDRI Diego 78
15 14  SIERRALTA Julio 68
16 17 CALAMARI Daniel 56
17 38 MORILLO Walter 54
18 39 PIRCHIO Gustavo 51
19 89 BETTIOL Jorge 47
20 40 ANGARAMO Oscar 46
21 95 MANZOTTI Raul 27
22 41 FERRERO Néstor 22
23 10 BESSONE Nelson 21
24 31 PASINI Edgardo 20
30 SUITA Luis Alberto 20
26 53 PELLEGRINO Eduardo 19
27 44  PICONI Agustin 14
28 37 SANTANA Rubén 12
48 BOGLIONE Claudio 12
30 45 GONZALEZ Rodolfo 10
31 50 DAGATTI Eduardo 4
60 FRANCO Ignacio 4
2 SABY Guillermo 4

CLASE 3 PLUS (82 fecha)
Pos Nro Piloto Puntos
1 8 MARTINEZ Ayrton 221
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RODRIGUEZ Marcos
MONTAGNER Pablo
ROVIRA Christian
ALZAMENDI Sebastian
COSMA Maximiliano
GACE Leandro
FERRERO Juan Cruz
BARRIONUEVO Juan
RODA Nicolas
GIORDANO German
AIASSA Pedro
MORELLI Daniel

190
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139
136
118
71
40
26
20
18
15
4

FORMULA RENAULT PLUS (112 fecha)
PROVISORIO: SUJETO A REVISION TECNICA
Pos Nro Piloto
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81
18
9

68
29
45
20
22
53
86
35
26
88
47
78
4

27
5

40
57
46
30
41

CAVAGNERO Federico
ABRATTE Marcos
ZAGO Marcos
BAILONE José
MEICHTRI Nicolas
MARTINO Fernando
AIMAR Martin
GABARRA Daniel
BELLAGAMBA Fabian
PROCACITTO Ignacio
REUTEMANN Ayrton
ESTRADA Lautaro
MORENO Eduardo
BOERO Pedro

RISSO Maximiliano
MOREIRA Carlos
MAGNANTE Gonzalo
ROTONDO Pascual
DEHARBE Tomas
BOTALLO Juan Ignacio
SALAMONE Nicolas
RODRIGUEZ Joaquin
BAROVERO Andrés
RIPANI Vicente
FRIAS Gonzalo
MARTINEZ Ayrton
OVIEDO Maria Jimena
SARROS Martin
CANTARINI Matias
LIMA Agustin

MARINO Emiliano
LUCIANI Maximiliano
CIARROCCHI Marcelo
MARI Damian
OVIEDO Juan Cruz
REGINATO Miguel

Puntos
233
223
195
188
174
170
147
144
138
130
124
112
103
97
95
88
85
75
74
73
66
38
31
23
22
17
16
13
12
11
10
10
6
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